
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 
77 

251 
55 
76 

156 
761 
493 
262 
22 

245 
271 
85 
4 

112 
105 
141 
888 
28 
18 
42 

293 
61 
77 

217 
96 

955 
182 

2 
255 
473 

Cognome 
POLIDORI 
BONCHIO 
CAVALLARO 
FABRIZI 
MASTRANTONIO 
BAGAGLINI 
GALUPPI 
LISTANTI 
BORDO 
ANSELMICCHIO 
GIANJORIO 
BOSCHI 
GUERRA 
CORNALI 
BORDO 
DE SIMONE 
AYROLDI 
IAKABOS 
NARDI 
RIDOLFI 
COLOZZA 
BACCHIO 
MICANTI 
MAURIZI 
SORRENTINO 
BAGAGLINI 
CAMPITELLI 
TAMBURELLO 
BUGIOTTI 
FERRAZZA 

Nome 
SAMUELE 
JACOPO 
CHRISTIAN 
LORENZO 
LUCIANO 
MARCO 
MIRKO 
VALERIO MARIA 
ROBERTO 
LEONARDO 
MIRKO 
GABRIELE 
MASSIMILIANO 
STEFANO 
LUCA 
SILVIO 
FAUSTO 
MICHELE VALENTIN
ALESSANDRO 
PAOLO 
MASSIMILIANO 
SILVANO 
AMERICO 
MAURIZIO 
RAKTIM 
CARLO 
ANTONIO 
MAURO 
GIANFRANCO 
ANTONIO 

Classe 
TROFEO 2T AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

ROFEO 2T HOBBYCROS

ROFEO 2T HOBBYCROS

OVER 45 HOBBYCROSS

TROFEO 2T AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

ROFEO 2T HOBBYCROS

TROFEO 2T AMATORI 

ROFEO 2T HOBBYCROS

OVER 45 HOBBYCROSS

TROFEO 2T AMATORI 

OVER 45 HOBBYCROSS

ROFEO 2T HOBBYCROS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

ROFEO 2T HOBBYCROS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

ROFEO 2T HOBBYCROS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

OVER 45 HOBBYCROSS

Tempo Migliore 
1:39.877 
1:40.047 
1:42.624 
1:42.923 
1:45.557 
1:45.562 
1:48.525 
1:49.231 
1:49.382 
1:50.639 
1:50.815 
1:51.113 
1:51.183 
1:51.320 
1:54.652 
1:55.208 
1:55.311 
1:55.752 
2:00.299 
2:01.577 
2:03.655 
2:04.288 
2:04.367 
2:04.695 
2:07.117 
2:09.221 
2:09.608 
2:15.408 
2:21.173 
2:29.847 

Diff 

0.170 
2.747 
3.046 
5.680 
5.685 
8.648 
9.354 
9.505 

10.762 
10.938 
11.236 
11.306 
11.443 
14.775 
15.331 
15.434 
15.875 
20.422 
21.700 
23.778 
24.411 
24.490 
24.818 
27.240 
29.344 
29.731 
35.531 
41.296 
49.970 

Nel Giro 
3 
6 
1 
5 
5 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
5 
3 
1 
4 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 

Secondo migliore 
1:40.251 
1:41.857 
1:45.796 
1:43.030 
1:46.912 
1:45.618 
1:48.787 
1:51.273 
1:49.426 
2:03.561 
1:54.567 
1:51.488 
1:52.335 
1:51.377 
1:55.578 
1:59.081 
1:57.022 
1:56.621 
2:02.641 
2:05.643 
2:15.307 
2:04.383 
2:07.013 
2:09.304 
2:07.692 
2:09.445 
2:15.059 
2:15.824 

2:35.954 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:52:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - OVER 45 HOBBY+TROFEO 2T 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:37:48 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 10:35 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 

Num. 
77 

251 
55 

156 
761 
271 
85 
22 

493 
141 
105 
112 

4 
245 
262 
888 
42 
77 
28 
18 
61 

955 
182 
76 

293 
96 

473 

217 
255 

2 

Cognome 
POLIDORI 
BONCHIO 
CAVALLARO 
MASTRANTONIO 
BAGAGLINI 
GIANJORIO 
BOSCHI 
BORDO 
GALUPPI 
DE SIMONE 
BORDO 
CORNALI 
GUERRA 
ANSELMICCHIO 
LISTANTI 
AYROLDI 
RIDOLFI 
MICANTI 
IAKABOS 
NARDI 
BACCHIO 
BAGAGLINI 
CAMPITELLI 
FABRIZI 
COLOZZA 
SORRENTINO 
FERRAZZA 

MAURIZI 
BUGIOTTI 
TAMBURELLO 

Nome 
SAMUELE 
JACOPO 
CHRISTIAN 
LUCIANO 
MARCO 
MIRKO 
GABRIELE 
ROBERTO 
MIRKO 
SILVIO 
LUCA 
STEFANO 
MASSIMILIANO
LEONARDO 
VALERIO MARIA
FAUSTO 
PAOLO 
AMERICO 
MICHELE VALEN
ALESSANDRO 
SILVANO 
CARLO 
ANTONIO 
LORENZO 
MASSIMILIANO
RAKTIM 
ANTONIO 

MAURIZIO 
GIANFRANCO 
MAURO 

Classe 
TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T AMATO

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

3 
1 

Tempo Totale 

13:34.449 
14:06.932 
14:11.252 
14:15.064 
14:29.916 
14:54.487 
14:54.764 
15:04.365 
15:07.808 
15:29.062 
15:33.703 
13:38.497 
13:42.450 
13:45.052 
13:47.690 
13:59.400 
14:06.051 
14:08.089 
14:24.808 
14:31.175 
14:42.476 
14:43.786 
14:50.067 
14:56.419 
15:05.764 
15:53.859 
14:16.300 

6:22.021 
2:35.884 

Diff 

32.483 
36.803 
40.615 
55.467 

1:20.038 
1:20.315 
1:29.916 
1:33.359 
1:54.613 
1:59.254 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 
DNF 
DNS 

Tempo Migliore 

1:37.436 
1:41.314 
1:42.891 
1:41.976 
1:45.218 
1:47.258 
1:47.111 
1:49.677 
1:48.680 
1:51.350 
1:51.029 
1:50.673 
1:53.199 
1:52.781 
1:54.335 
1:54.409 
1:54.943 
1:56.705 
1:58.040 
1:57.021 
1:59.526 
2:00.214 
1:57.991 
1:43.788 
1:59.523 
2:01.714 
2:09.630 

1:58.494 
2:16.115 

Punti 
250 
220 
250 
250 
200 
220 
180 
160 
150 
200 
180 
220 
160 
200 
180 
150 
140 
130 
160 
120 
110 
100 

95 
150 

90 
140 

87 

0 
0 
0 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

LAZ 
LAZ 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
32.483 

Velocità  Media 
63,650 

Miglior tempo sul giro
1:37.436 

Velocità Migliore 
66,505 

Giro Migliore di 
77 - POLIDORI SAMUELE 

Stampato: 28/03/2022 21:53:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - OVER 45 HOBBY+TROFEO 2T 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:14:52 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 13:00 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
251 
76 
55 

156 
761 
22 

271 
493 
85 
77 

141 
4 

245 
262 
28 

112 
105 
77 

888 
955 
18 

293 
182 
61 
42 
96 

473 

255 
217 

2 

Cognome 
BONCHIO 
FABRIZI 
CAVALLARO 
MASTRANTONIO 
BAGAGLINI 
BORDO 
GIANJORIO 
GALUPPI 
BOSCHI 
POLIDORI 
DE SIMONE 
GUERRA 
ANSELMICCHIO 
LISTANTI 
IAKABOS 
CORNALI 
BORDO 
MICANTI 
AYROLDI 
BAGAGLINI 
NARDI 
COLOZZA 
CAMPITELLI 
BACCHIO 
RIDOLFI 
SORRENTINO 
FERRAZZA 

BUGIOTTI 
MAURIZI 
TAMBURELLO 

Nome 
JACOPO 
LORENZO 
CHRISTIAN 
LUCIANO 
MARCO 
ROBERTO 
MIRKO 
MIRKO 
GABRIELE 
SAMUELE 
SILVIO 
MASSIMILIANO
LEONARDO 
VALERIO MARIA
MICHELE VALEN
STEFANO 
LUCA 
AMERICO 
FAUSTO 
CARLO 
ALESSANDRO 
MASSIMILIANO
ANTONIO 
SILVANO 
PAOLO 
RAKTIM 
ANTONIO 

GIANFRANCO 
MAURIZIO 
MAURO 

Classe 
TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T HOBBY

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

TROFEO 2T AMATO

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

TROFEO 2T HOBBY

TROFEO 2T HOBBY

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

TROFEO 2T HOBBY

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

OVER 45 HOBBYCR

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

2 

Tempo Totale 

13:48.982 
13:52.843 
13:57.957 
14:04.613 
14:27.427 
14:40.693 
14:46.021 
14:47.005 
14:47.060 
14:57.730 
15:00.536 
15:01.364 
15:23.729 
15:24.901 
15:28.520 
15:30.838 
15:32.384 
14:02.683 
14:09.347 
14:10.588 
14:14.751 
14:18.523 
14:26.630 
14:29.180 
15:27.692 
14:13.564 
14:18.210 

4:48.735 

Diff 

3.861 
8.975 

15.631 
38.445 
51.711 
57.039 
58.023 
58.078 

1:08.748 
1:11.554 
1:12.382 
1:34.747 
1:35.919 
1:39.538 
1:41.856 
1:43.402 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNF 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 

1:39.399 
1:40.065 
1:40.854 
1:41.456 
1:44.895 
1:45.543 
1:45.852 
1:45.952 
1:44.877 
1:36.458 
1:49.015 
1:50.127 
1:47.507 
1:51.559 
1:52.888 
1:50.237 
1:52.248 
1:55.741 
1:57.151 
1:56.998 
1:56.971 
1:56.550 
1:57.575 
1:57.826 
1:56.726 
1:57.130 
2:12.148 

2:14.039 

Punti 
250 
250 
220 
250 
220 
200 
220 
180 
160 
150 
200 
180 
200 
180 
160 
150 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 

140 
87 

0 
0 
0 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 

LAZ 
LAZ 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.861 

Velocità  Media 
62,535 

Miglior tempo sul giro
1:36.458 

Velocità Migliore 
67,179 

Giro Migliore di 
77 - POLIDORI SAMUELE 

Stampato: 28/03/2022 21:53:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - OVER 45 HOBBY+TROFEO 2T 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:04:32 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 16:50 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

OVER 45 HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
NF 
NF 
NS 

TROFEO 2T AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

156 
271 
141 

4 
105 
888 
77 
18 
42 

955 
61 

293 
182 
473 
255 
217 

2 

251 
761 
77 
22 
85 

493 

55 
76 

245 
112 
262 
28 
96 

Cognome 

MASTRANTONIO 
GIANJORIO 
DE SIMONE 
GUERRA 
BORDO 
AYROLDI 
MICANTI 
NARDI 
RIDOLFI 
BAGAGLINI 
BACCHIO 
COLOZZA 
CAMPITELLI 
FERRAZZA 
BUGIOTTI 
MAURIZI 
TAMBURELLO 

BONCHIO 
BAGAGLINI 
POLIDORI 
BORDO 
BOSCHI 
GALUPPI 

CAVALLARO 
FABRIZI 
ANSELMICCHIO 
CORNALI 
LISTANTI 
IAKABOS 
SORRENTINO 

Nome 

LUCIANO 
MIRKO 
SILVIO 
MASSIMILIANO 
LUCA 
FAUSTO 
AMERICO 
ALESSANDRO 
PAOLO 
CARLO 
SILVANO 
MASSIMILIANO 
ANTONIO 
ANTONIO 
GIANFRANCO 
MAURIZIO 
MAURO 

JACOPO 
MARCO 
SAMUELE 
ROBERTO 
GABRIELE 
MIRKO 

CHRISTIAN 
LORENZO 
LEONARDO 
STEFANO 
VALERIO MARIA 
MICHELE VALENTINI
RAKTIM 

Motoclub 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
RACE 4 RACE A.S.D. 
ASD MC SALUCCI RACING 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT

MC FABRICA DI ROMA ASD 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MC FABRICA DI ROMA ASD 

Punti totali 

500 
440 
400 
340 
340 
290 
280 
240 
230 
230 
205 
200 
195 
174 

0 
0 
0 

470 
420 
400 
360 
340 
330 

470 
400 
400 
370 
360 
320 
280 

GA1  

250 
220 
200 
160 
180 
150 
130 
120 
140 
100 
110 
90 
95 
87 
0 
0 
0 

220 
200 
250 
160 
180 
150 

250 
150 
200 
220 
180 
160 
140 

GA2  

250 
220 
200 
180 
160 
140 
150 
120 
90 

130 
95 

110 
100 
87 
0 
0 
0 

250 
220 
150 
200 
160 
180 

220 
250 
200 
150 
180 
160 
140 

Regione 

LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 

LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

Stampato: 28/03/2022 21:53:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - OVER 45 HOBBY+TROFEO 2T 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


